附件 2

特别提示：

首先，欢迎您积极参与山东省农机购置补贴工作。同时，也希望您在网上填

报农机购置补贴归档产品资料前，认真阅读有关填报要求、注意事项和我省农机

购置补贴政策相关内容。本次网上投档您只需上传原件的图像资料，纸质材料不

必报送，但需自行妥善保管。请认真阅读下列条款内容，若无异议，即视为认同，

由企业法定代表人签字并盖单位公章，彩色扫描或拍照后上传图像文件。

农机购置补贴产品投档企业承诺书

编号：投档 2017—

投档企业名称：

我单位已全面了解山东省 2017 年农业机械购置补贴产品归档有

关规定，明确了相关要求，自觉遵守相关政策规定，自愿参加山东省

2017 年补贴产品投档工作。现将我单位投档产品信息及有关资料一

并上报，并承诺如下：此次提交的投档产品基本配置、参数及其他信

息真实有效，报送的电子版材料与单位留存的纸质材料信息一致。因

填报信息虚假、错误、资料不全、内容不实或上传的影像文件不清晰

等原因造成的补贴产品漏补、错补、补贴资格被暂停或取消等不良后

果，均由我单位自行承担。

                       法定代表人签字：

                    签字日期：    年  月  日（单位公章）